AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA NO DEO11I2O25
Processo Adm: No 2025.07.14.01

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Mobiliário Permanente para atender as
Câmara tvlunicipal de Amontada.

Empresas vencedoras valor total: R$ 21-177,AA (vinte e um mil e cento e setenta e sete reais):
DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP (30843402000119) com o lote: 2 no valor total de
R$ 3.300,00 (três mile trezentos reais). PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNrcOS EIRELI
(34354190000167) com o lote: 1 no valor total de R$ 1 7.877,00 (dezessete mil e oitocentos e